20 aliorum progenitorum nostrorum temporibus extiterunt, liberam eis facul
tatem concedentes emendi, que uoluerint, et eadem libere quocumque 
uoluerint deferendi, prohibitione aliqua non obstante. Quocirca sub optentu 
gracie nostre mandamus districtius, ne quis ipsos super libertatibus et 
emunitatibus specialibus eis induitis presumpmat aliquatenus infestare.

25 Quod, qui facere presumpserit, regiam non effugiet ulcionem. In cuius rei 
euidenciam presentes litteras predictis ciuibus contulimus sigilli nostri 
munimine roboratas. Datum Ripis anno uerbi incarnati millesimo cc° 
quinquagesimo secundo quarto nonas augusti regni nostri anno primo.

Slesvig. 1261. 7. februar. 4

30 Erik 1. Abeisen, hertug af Jylland, giver Slesvig by privilegium paa at 
holde torvedag hver tirsdag og fredag.

A-. Landesarchiv, Gottorp. Schleswig nr. 3. Perg. 22,5x15,5 (plica 1,5). Røde 
silketraade.

14 C. = Christoforus.
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Atlas nr. 87.
Tryk-. Noodt, Beytråge I 165; Hasse II 95 nr. 221; Dipi.Dan. og DRB. 2. rk. I 

nr. 330. — Reg.Dan. nr. 1056; Rep. 1. rk. nr. 303.

Ericus, dei gracia dux lucie, omnibus presens scriptum cernentibus 
salutem in domino sempiternam. Ex intimo et sincero animi affectu,5 

quem ad nobilem et dilectam nobis ciuitatem Sclæswicensem habere propo
nimus et habemus, sollicite pensantes, quod ipsius lugubrem deuasta- 
cionem multimodam congrue debeamus aliquo facto seu statuto subleuare, 
considerantesque, quod in placitis et uillis forensibus circumquaque eidem 
ciuitati adiacentibus forum celebretur, quo ipsius ciuitatis commodum 10 
uideatur quoquomodo minorari, statuimus de consilio omnium seniorum ac 
meliorum nostri ducatus ac mandamus, ut in singulis ebdoma[dis] duobus 
diebus, uidelicet feria tercia et sexta, in memorata ciuitate Slæswicensi 
forum celebretur generale. Unde omnes, ad quos presentes littere peruene- 
rint, attencius monemus, ut ad memoratam ciuitatem illis diebus eo liben-15 
cius accedant, quod in eadem nec torghgiald nec teloneum aliquatenus 
soluere teneantur. Omnibus autem, qui ad dictam ciuitatem Slæswicensem 
accesserint, saluum et securum concedimus ac promittimus conductum 
illuc ueniendi ibidem commorandi et ad propria redeundi. Si quis autem 
nostrum conductum aliquatenus presumpserit uiolare, id gladio nostro 20 
indubitanter uolumus uindicare. In cuius rei testimonium presentes litteras 
sepe dicte ciuitatis ciuibus sigilli nostri munimine dedimus roboratas. 
Datum Slæswik anno domini millesimo cc° lx° i° vii° idus februarii.